
Erfaren sundhedsfaglig medarbejder til donortapning
Viborg

Vi søger en erfaren sundhedsfaglig medarbejder med gode samarbejdsevner og med lysten til
faglige udfordringer til donortapning og blodprøvetagning ved 

Blodprøver og Biokemi, Regionshospitalet Viborg
Du indgår i et mindre team af sygeplejersker og bioanalytikere, som tapper donorer i den mobile
tappeenhed og på Regionshospitalet Viborg. Derudover bliver du en del af Blodprøver og Biokemi,
hvor du hjælper til med blodprøvetagning og EKG på ambulante og indlagte patienter.
Du får engagerede kollegaer og en personlig mentor, som alle vil bidrage til, at du får en god og
tryg start i afdelingen. Du får en grundig oplæring i de systemer og arbejdsgange, som vi arbejder
med, så du kan varetage og bidrage ind i afdelingens løsning af opgaverne.
Dine kerneopgaver bliver: 

Donortapning på Regionshospitalet Viborg●

Donortapning i den mobile tappeenhed omkring Viborg og Skive●

Blodprøvetagning og EKG optagelse på patienter ved Blodprøver og Biokemi på

Regionshospitalet Viborg

●

Dine opgaver vil være at understøtte disse med bl.a.:

Indkald af donorer til tapning●

Interview af donorer for vurdering af donoregnethed●

Tapning af donorer●

Administrative opgaver relateret til blodbankens drift●

Samarbejde og afløsning ved fx sygdom og ferie i blodbanken på Regionshospitalet Silkeborg●

Dine kommende kollegaer sætter især pris på følgende at:

Du tager selvstændigt ansvar og kan prioritere opgaver effektivt●

Du er servicemindet og arbejder godt sammen med andre●

Du er fleksibel og påtager dig gerne særlige opgaver og funktioner●

Du er omhyggelig og kvalitetsbevidst ●

Du ser muligheder, er positiv og har et godt humør●

Hvem søger vi?
Er du den sundhedsfaglige medarbejder, vi søger, så:

Har du et solidt fagligt fundament●

Har du det godt med kontakt til donorer og patienter●

Har du let ved at navigere i forskellige IT-systemer●

Hvis du opfylder ovenstående, går med en tanke om at prøve nye udfordringer og synes, at vores
afdeling lyder spændende, er det netop dig, vi søger. Er du i tvivl, så giv os et kald, og vi kan også
arrangere et besøg, hvor du kan komme og hilse på os.
Om afdelingen
Blodprøver og Biokemi ved Hospitalsenhed Midt dækker over Regionshospitalerne Viborg,
Silkeborg, Skive og Hammel Neurocenter. Afdelingen betjener udover hospitalerne også
praktiserende læger, institutioner og plejehjem i hospitalsenhedens optageområde.
Blodprøver og Biokemi på Regionshospitalet Viborg, består af ca. 100 medarbejdere, og er en
døgnbemandet diagnostisk serviceafdeling, herunder blodbank samt biokemiske og immunologiske
laboratoriespecialer.
Blodbanken findes på henholdsvis Regionshospitalet Silkeborg og Viborg, samt den mobile
tappeenhed, der bidrager til forsyning af donorblod til hele Region Midtjylland. Som ansat i
blodbanken samarbejder du også med de lokale donorenheder i Viborg og Skive, der varetager
bloddonorernes interesser lokalt og er en del af hovedorganisationen "Bloddonorerne Danmark".
Se mere om os og vores afdeling Blodprøver og Biokemi
Se mere om Hospitalsenhed Midt på Hospitalsenhed Midt
Om løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området. 
Vi har en fast stilling på 37 timer/uge, hvor arbejdstiden ligger mellem kl. 07.00 og 19.00 i
hverdagen, til besættelse fra den 1. september 2025 eller snarest.
Yderligere oplysninger
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du meget velkommen til at rette henvendelse til
overbioanalytiker Pia Heumann tlf. 24786339
Din ansøgning
Vi glæder os til at modtage din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse,

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/afdelinger-og-steder/regionshospitalet-viborg/blodprover-og-biokemi/
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/


autorisationsbevis og hidtidig erfaring. Ansøgningen skal være os i hænde elektronisk senest
onsdag den 6. august 2025.
Ansættelsessamtaler forventes at finde sted i uge 33.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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